sibi ablate sue fuerunt p et quod de ipsis nullum

datum et cessionem fecerunt alicui personej et

valent libras centum denariorum bonorum impe

rialiumg et ita attendere. et ita verum esset ut

supra legituri ad sancta iiei evangelia iuraverunL

lit de predictis omnibus contenti et confessi fuerunt

predicti Adelardus et iiobertus se recepisse et ac

cepisse a dominis Petro Albrici et ottobono de

iurlinoa et Pocobello de Adilla ministris et cane

variis comunis de cumis nomine ipsius comunis de

cumisp de voluntate et parabola ac precepto atque

mandato prenominati domini Micolai potestatis cu

marum libras nonaginta et septem minus imperiales

duodecim denariorum bonorum imperialiuma renun

ciantes auxilio et exceptioni non numerate pecuniey

et omni alii iuri et auxilio eis competenti quia sic

inter eos convenit Predicti vero Adelardus et iiober

tus hanc cartam fieri rogaverunt i ut supra legitur.

Actum in palacio novo cumarum

interfuernnt ibi testes dominus Martinus de s. Pe

nedicto filius q. dom. Piogerii de s. Penedictoy et

dom. guillelmus fil. q. ser Suilizonis iudicisp et

vita fil. iohannis de liobasachoi et dom. guillelmus

fil. q. ser buschi de lxiovezanop et curadus fil. dom.

iacobi Advocatia et iornaventus fil. q. consulis flri

moldiy et domini Perracanis de caselli et iacobus

lingeleschus iudices et assessores dom. Micolai de

Andito potestatis cumarum lit pro notariis adfue

runt ibi Petrus fil. q. ser baronis Lurati de cumisa

et Poccobellus fil. ser hogerii Malladobati de

vicoj et Peracha de sancto Pidele fil. cavalci de

s. Pidellei et Suifredus fil. q. iohannis cossiey

omnes de cumis -

iigo iamdictus cruifredus cossia notarius interfui

et subscripsi.

ligo Ardericus Mancafaxa notarius et index et

scriba pallacii comunis de cumis hanc cartam tradidii

et scribi rogavi et subscripsi. -

digo castellus notarius fil. q. iicrnardi de iSre

giano iudicis de cumis hanc cartam scripsi rogatu

suprascripti Arderici de Mancafaxa.

ilgo Ardericusa qui dicor de liiancafaxaa notarius

et index autenticum instrumentiy cuius tenor descri

ptus est in hoc quaternog tradidi et scribi feci meo

ltogam iper predictum castellumy et ad maiorem

evidentiam et corroborationem huius descriptionis

luc me subscripsi.

iigo Arialdus Suittus notarius fil. q. ivegii Suitti

hoc exemplum ex hautenticoa iussu domini guillelmi

de Pusterla potestatis cumarum exemplavip et sicut

in eo continebaturp ut in isto legitur exemplo etc.

ita P1 dicembre

Pagamento di sussidio imposto alle chiese di como